[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2012г.  № 3

	 О внесении изменений и дополнений в постановление Главы Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 20.07.2009г. № 15 «Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в администрацию Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области»

 На основании протеста прокурора Ершичского района от 18.01.2012г. № 20/10-02-01-92-2012 на пункт 5.7. Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрацию Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, утвержденной постановлением главы администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 20.07.2009г. № 15
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан в

администрацию Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области следующие изменения:

1) Пункт 5.7. изложить в следующей редакции:
« 5.7.  В случае, если в письменном обращении не указаны фамилия гражданина направившего обращение, и почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ, ответ на обращение не дается. Если в указанном обращении содержатся сведения о подготавливаемом, совершаемом или совершенном противоправном деянии, а также о лице, его подготавливающем, совершающем или совершившем, обращение подлежит направлению в государственный орган в соответствии с его компетенцией.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                           Н.А.Парфёнова